

Til: Hager Systemer as - Prosjektavd. - Fax 67 91 16 48, e-mail: prosjekt@hager.no

Firma:		Prosjektnavn:	
Dato:	Kontaktperson:	Fax:	Tlf:

Ja, vi ønsker et uforbindtlig tilbud på skap / stativ, helst innen

Skap: påvegg	innfelt	stativ	, ønsket størrelse :
Inntakskabel :	x	mm ²	Cu Al Nettsystem: IT TN TT

Inntak :	Antall	Poler	Amp.	Kommentar:
Effektbryter				
Kombivern				
Egen IP30-kapsling	Ja	Nei		
Jordfeilbryter				
Jordfeilvarsler				Standard Retningsbestemt
Overspenningsvern				Grov-vern Mellomvern
Måler	Ja	Nei		Direkte Indirekte
Avganger :				
Effektbryter(e)				
Lastskillebryter(e)				NH00 NH1 NH2
Jordfeilbryter				Utløsestrøm: mA
Ringetrafo				VA :
Overspenningsvern (fin)				
Annet				
Automatsikringer	stk.	A	Pol	Kar.
				Kommentarer
Reserveplass :	%			
Rekkeklemmer plassert i	topp	eller	bunn	
Grossistforbindelse :				
Avdeling :				Kontaktperson:

Superfax univers

Dette formularet brukes for å beskrive et fordelingssskap med innhold, som du ønsker at **hagers** prosjektavdeling skal gi deg en løsning og en fast pris på.

Formularet brukes i programmet Acrobat Reader. Dersom du ikke har dette programmet installert på din PC, kan det lastes gratis ned fra internettsiden www.adobe.com. Har du problemer med installeringen, ta kontakt med **hager** på tlf. 67 91 16 20.

Formularet kan fylles ut på forskjellige måter, velg den som passer deg best:

The image shows a screenshot of a web-based form titled "Superfax univers". The form is designed for creating a distribution cabinet order. It includes several sections: a header with the "hager" logo, a form for personal details (Name, Address, Phone), a section for project information (Project Name, Description), and a large table for specifying cabinet components. The table has columns for "Type", "Quantity", "Description", and "Notes". Below the table, there are checkboxes for "Reset" and "Save" options. The form is presented in a clean, professional layout with a light background and clear labels.

1. Skriv ut det tomme formularet til printeren, fyll ut for hånd, legg det i faxen og send det til **hagers** prosjektavdeling på faxnummer 67 91 16 48.
2. Fyll ut formularet på skjermen. Du kan flytte deg gjennom de forskjellige feltene ved å taste "tab" eller bruke musen. "Enter" brukes kun i flerlinjefelter (Firma og Prosjektnavn). I avkrysningsboksene kan kun en boks merkes i hvert valg. Ved å klikke på Reset-knappen nederst i formularet 0-stilles alle felter. Bruk gjerne et ekstra ark dersom du har opplysninger du ikke får plass til. Når formularet er ferdig utfyllt kan det sendes til **hager** på en av følgende måter:

- Print ut formularet og send det til fax 67 91 16 48.
- Dersom du har PC-fax, kan du sende det direkte til fax 67 91 16 48.
- Fyll ut formularet på skjermen. Lagre som en fil, eventuelt med et eget navn. Send så denne filen på E-mail til prosjekt@hager.no. Ved å bruke denne metoden kan du også opprette et eget elektronisk arkiv over sendte forespørsler.